
令和２年４月１４日

第３７回長野県小学生陸上競技大会東信地区予選会延期のお知らせ

東信地区陸上競技協会

会 長 由井 正巳

前略 日頃より東信地区陸上競技協会にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

関係各位におかれましては、ますますご健勝のことと存じ上げます。

さて、日本陸上競技連盟より新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、選手はもとよ

り観客・審判・生徒役員等競技会に関わる皆様の生命安全を確保するために６月末までの

大会の中止または延期の協力依頼が来ています。

つきましては、５月２３日（土）に予定しておりました長野県小学生陸上競技大会東信

地区予選会を現時点では延期とさせていただきます。開催日については中止も含めて未定

です。開催される場合には長野陸上競技協会ホームページに掲載いたします。本大会に向

けて練習に励んだ選手・指導者・ご家族の皆様の気持ちを考えると、本当に心が痛みます。

しかしながら、国難ともいえるこの状況をお察しいただき、ご理解ください。

尚、既に長野陸上競技協会ホームページに掲載されております通り、６月２１日に予定

されていた長野県小学生大会につきましても、既に延期の決定がされております。今後の

情報につきましては長野陸上競技協会ホームページにてご確認ください。

問い合わせ先

東信地区陸上競技協会

競技部長 小川 靖

（浅間中学校） ６７－２４１０

０９０－６１５６－６４８９


